
ROYAL
metropolitan

-■an-т- UNIVERSITY

Кыргыз Республикасы 720007, Бишкек ш., Москва коч.,172
Кыргызская Республика 720007, г. Бишкек, ул. Московская, 172
172, Mosckovskaya Str., Bishkek city, 720007, Republic of Kyrgyzstan
Tel | Тел.: +996 312 31 71 40, +996 999 31 71 40
Email | Э.почта: royalmetropoliten@qmail.com

БУЙРУК 
ПРИКАЗ

Ц - рК.тз.<ъ)гб1 № -^3 Бишкек ш.

Негизги ишмердик боюнча

«Билим беруу тармагынын бардык кызматкерлердин
-мугалимдер кунун майрамдоо женунде»

Билим беруу тармагынын бардык кызматкерлеринин кесиптик 
майрамына-мугалимдер кунуне байланыштуу, ошондой эле ишин жогорку 
натыйжалары жана билим беруу ишмердигине кошкон зор салымын белгилее 
максатында жана окуу-административдик иштер боюнча проректордун 
билдирмесинин негизинде буйрук чыгарам:

1. «РМУ» БМсинин «Ардак грамотасы» менен томенку кызматкерлер 
сыйлансын:

- Карыбекова Майрамкулду - «Табигый-гуманитардык дисциплиналар» 
кафедрасынын доценттин милдетин аткаруучусун;

- Давлетбакова Дамира Темирбековнаны - «Табигый-гуманитардык 
дисциплиналар» кафедрасынын доценттин милдетин аткаруучусун 
«Естественно-гуманитарных дисциплин»;

- Мамбеталиев Урмат Зарлыковичти - сапат жана аккредитация 
болумунун адисин;

- Байсалова Бегимай Нурдиновнаны - «Морфологиялык жана 
фундаменталдык дисциплиналар» кафедрасынын адисин;

- Шамилов Батый Айтмерековичти - «Морфологиялык жана 
фундаменталдык дисциплиналар» кафедрасынын окутуучусун;

- Абдилашимова Айдай Абдилашимовнаны - «Клиникалык 
дисциплиналар» кафедрасынын окутуучусун;

- Бердикулов Бекжан Бердикуловичти - «Клиникалык дисциплиналар» 
кафедрасынын окутуучусун;

1

mailto:royalmetropoliten@qmail.com


- Нурдинова Надираны - эл аралык байланыштар белумунун адисин.

2. «РМУ» БМ мекемесинин теменку кызматкерлерине ыраазычылык 
жарыялансын:

- Сапарова Асель Замировнаны - «Дарылоо иши» жана «стоматология» 
факультетанин деканы;

- Дукембаева Нуржан Болотбековнаны - «Дарылоо иши» жана 
«стоматология» факультетинин адиси;

- Асанова Жылдыз Темирбековнаны - студенттик кадрлар белумунун 
башчысынын милдетин аткаруучусу.

3. «РМУ» БМсинин теменку кызматкерлерге акчалай сыйлык ыйгарылсын:
- Эркебуланова Салый Джусуевнаны - Табигый-гуманитардык 

дисциплиналар» кафедрасынын доцентти;
- Асаналиева Гульмира Бакашевнаны - Табигый-гуманитардык 

дисциплиналар» кафедрасынын доцентти;
- Жалилова Айнагуль Абдисалановнаны - Табигый-гуманитардык 

дисциплиналар» кафедрасынын башчысын;
- Беренова Жазгул Береновнаны - Табигый-гуманитардык 

дисциплиналар» кафедрасынын окутуучусун;
- Усупбекова Жылдыз Жумабековнаны - «Клиникалык дисциплиналар» 

кафедрасынын окутуучусун;
- Усен Амана Даниярулы - «Клиникалык дисциплиналар» кафедрасынын 

окутуучусун.
4. Бухгалтер (Толобатова Ж.А.) 2024-жылдын 6-октябрына чейин акчалай 
сыйлык берилсин.
5. Бул буйруктун аткарылышын кезомолдеену езуме калтырам.

По основной деятельности

«О праздновании Дня всех работников
сферы образования-Дня учителя»

В связи с профессиональным праздником всех работников сферы 
образования - Днем учителя, а также с целью отметить высокие результаты 
работы и значительный вклад в образовательную деятельность и на основании 
рапорта учебно-административной работе приказываю:

2



1. Наградить «Почетной грамотой» ОУ «РМУ» нижеследующих сотрудников:
- Карыбекову Майрамкул - и.о. доцента кафедры «Естественно­

гуманитарных дисциплин»;
- Давлетбакову Дамиру Темирбековну - и.о. доцента кафедры 

«Естественно-гуманитарных дисциплин»;
- Мамбеталиева Урмата Зарлыковича - специалиста отдела качества и 

аккредитации;
- Байсалову Бегимай Нурдиновну - специалиста кафедры

«Морфологических и фундаментальных дисциплин»;
- Шамилова Батыя Айтмерековича - преподавателя кафедры

«Морфологических и фундаментальных дисциплин»;
- Абдилашимову Ай дай Абдилашимовну - преподавателя кафедры 

«Клинических дисциплин»;
- Бер дикулова Бекжана Бердикуловича - преподавателя кафедры 

«Клинических дисциплин»;
- Нурдинову Надиру - специалиста отдела международных связей.

2. Объявить благодарность нижеследующим сотрудникам ОУ «РМУ»:
- Сапарову Асель Замировну - декана факультета «Лечебное дело и 

стоматологии»;
- Дукембаеву Нуржан Болотбековну - специалиста деканата факультета 

«Лечебное дело и стоматологии»;
- Асанову Жылдыз Темирбековну - и. о. заведующего студенческого 

отдела кадров).
3. Поощрить денежной премией нижеследующим сотрудникам:

- Эркебуланову Салый Джусуевну - доцента кафедры «Естественно­
гуманитарных дисциплин»;

- Асаналиеву Гульмиру Бакашевну - доцента кафедры «Естественно­
гуманитарных дисциплин»;

- Жалилову Айнагуль Абдисалановну - заведующей кафедрой 
«Морфологических и фундаментальных дисциплин»;

- Беренову Жазгул Береновну - преподавателя кафедры
«Морфологических и фундаментальных дисциплин»;

- Усупбекову Жылдыз Жумабековну - преподавателя кафедры 
«Клинических дисциплин»;

- У сен Амана Даниярулы - преподавателя кафедры «Клинических 
дисциплин».

4. Бухгалтерии (Толобатова Ж.А.) выдать премию до 6 октября 2024 года.
5. Контроль за исполнения даннрр^юдааза оставляю за собой.

Ректор ОУ «РМУ»

Исп. Токтобаева Г.Р.

у/ /
fi^***^^ атЖ/Cf/ М.Ч. Алымкулов

з


